

Søren Pedersen Brøndboring A/S

Haurum Byvej 7, Haurum, 8450 Hammel

CVR-nr. 15 38 31 43

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2016.

advokat Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Pedersen Brøndboring A/S Haurum Byvej 7, Haurum 8450 Hammel
	CVR-nr.: 15 38 31 43
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Jensen Annie Laursen Søren Pedersen
Direktion	Søren Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i brøndboring og reparation af vandforsyninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.737.195 kr. mod 6.788.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.826 kr. mod 729.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.737.195	6.788.151
1 Personaleomkostninger	-3.957.945	-4.337.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.083.415	-1.330.111
Driftsresultat	695.835	1.120.398
Andre finansielle indtægter	16.663	41.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.504	-227.740
Resultat før skat	594.994	933.849
Skat af årets resultat	-122.168	-204.546
Årets resultat	472.826	729.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	272.826	429.303
Disponeret i alt	472.826	729.303

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	3.512.255	4.867.110
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.160	18.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.524.415</u>	<u>4.885.330</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.644.415</u>	<u>5.005.330</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.882.940	2.936.758
Varer under fremstilling	140.000	284.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.022.940</u>	<u>3.220.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.221.503	1.300.707
Andre tilgodehavender	125.000	23.854
Periodeafgrænsningsposter	320.015	335.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.666.518</u>	<u>1.660.311</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.977	21.990
Værdipapirer i alt	<u>23.977</u>	<u>21.990</u>
Likvide beholdninger	3.914	877
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.717.349</u>	<u>4.903.936</u>
Aktiver i alt	<u>8.361.764</u>	<u>9.909.266</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	3.215.496	2.942.670
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.915.496</u>	<u>3.742.670</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	571.142	669.458
Hensatte forpligtelser i alt	<u>571.142</u>	<u>669.458</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	622.826
Gæld til pengeinstitutter	2.075.282	2.297.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.580	1.138.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	540.066	671.187
Selskabsskat	220.484	101.062
Anden gæld	627.714	665.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.126</u>	<u>5.497.138</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.126</u>	<u>5.497.138</u>
Passiver i alt	<u>8.361.764</u>	<u>9.909.266</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.059.598	3.325.624
Pensioner	453.312	493.817
Andre omkostninger til social sikring	96.003	112.901
Personaleomkostninger i øvrigt	349.032	405.300
	3.957.945	4.337.642
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.849	26.762
Andre renteomkostninger	97.655	200.978
	117.504	227.740
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015	13.695.486	222.511
Afgang	-759.800	0
Kostpris 30. april 2016	12.935.686	222.511
Afskrivninger 1. maj 2015	8.828.376	204.291
Årets afskrivninger	1.177.660	6.060
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-582.605	0
Afskrivninger 30. april 2016	9.423.431	210.351
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	3.512.255	12.160
	30/4 2016	30/4 2015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	2.942.670	2.513.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>272.826</u>	<u>429.303</u>
	<u>3.215.496</u>	<u>2.942.670</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor kunder stillet betalings- og arbejdsгарantier på i alt 392 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, har selskabet udstedet løsøre pantebreve på nominelt 3.000 t.kr. med pant i selskabets køretøjer samt øvrige driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.512 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået kontrakter vedrørende finansiel leasing af driftsmateriel med en årlig ydelse på t.kr. 78 og med en samlet forpligtelse på t.kr. 364.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRP Holding ApS, CVR-nr. 27 71 46 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SRP Holding ApS, Haurum Byvej 7, 8450 Hammel